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Nr. 1 VAN MEVROUW GANTOIS c.s.

Art. 2

Dit artikel vervangen als volgt:

“Art. 2. In artikel 289ter van het WIB 1992, ingevoegd 
bij de wet van 10 augustus 2001, worden de volgende 
wijzigingen aangebracht:

“1/ in paragraaf 1 wordt het derde lid opgeheven;

2/ in paragraaf 1, vijfde lid, worden de woorden “of 
dat wordt toegekend door een belastingplichtige be-
doeld in het derde lid” opgeheven.”.

VERANTWOORDING

In het vijfde lid wordt verwezen naar het derde lid dat door 
het voorstel wordt opgeheven waardoor deze verwijzing 
eveneens dient te worden opgeheven.

Rita GANTOIS (N-VA)
Veerle WOUTERS (N-VA)
Damien THIÉRY (MR)
Luk VAN BIESEN (Open Vld)
Eric VAN ROMPUY (CD&V)

N° 1 DE MME GANTOIS ET CONSORTS

Art. 2

Remplacer cet article par ce qui suit:

“Art. 2. Dans l’article 289ter du Code des impôts sur 
les revenus 1992, inséré par la loi du 10 août 2001, les 
modifi cations suivantes sont apportées:

1/ le paragraphe 1er, alinéa 3, est abrogé;

2/ dans le paragraphe 1er, alinéa 5, les mots “ou 
lorsqu’elles sont attribuées par un contribuable visé à 
l’alinéa 3” sont abrogés.”.

JUSTIFICATION

L’alinéa 5  renvoyant à l’alinéa 3, que la proposition de 
loi vise à abroger, il y a également lieu d’abroger ce renvoi.
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Nr. 2 VAN MEVROUW GANTOIS c.s.

Art. 3

De woorden “vanaf het aanslagjaar 2016” vervan-
gen door de woorden “vanaf het aanslagjaar 2017”.

VERANTWOORDING

Het is de bedoeling om het wetsvoorstel in werking te 
laten treden voor het aanslagjaar dat is verbonden aan het 
kalenderjaar waarin het wordt aangenomen.

Rita GANTOIS (N-VA)
Veerle WOUTERS (N-VA)
Damien THIERY (MR)
Luk VAN BIESEN (Open Vld)
Eric VAN ROMPUY (CD&V)

N° 2 DE MME GANTOIS ET CONSORTS

Art. 3

Remplacer les mots “à partir de l’exercice d’imposi-
tion 2016” par les mots “à partir de l’exercice d’impo-
sition 2017”.

JUSTIFICATION

Le but est que la loi proposée entre en vigueur pour l’exer-
cice d’imposition lié à l’année civile au cours de laquelle elle 
est adoptée.
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